Solutions de stockage trés polyvalentes. Le polypropyléene est trés résistant aux produits chimiques.
Température d'utilisation : -90 °C a 121 °C. Autoclavable.

Deux versions légerement
différentes, acceptant un grand
choix de tubes

Tubes non inclus *Les packs de coloris assortis contiennent un portoir de chaque couleur : bleu, vert, orange, rouge et jaune.

Portoir TwisStar

Consommables non inclus

Portoirs Totally Tubular™

Tubes non inclus

Portoir TwisStar

Description

Portoirs Combi-Mini en polypropyléne

. . \E P,
Chaque portoir comporte 80 alvéoles : “"ga 0,?)0

4 tubes de 50 ml (30 mm) vb’r”
12 tubes de 15 ml (17 mm)

32 tubes de 1,5/2,0 ml (12 mm)
32 tubes de 0,5 ml (8 mm)
Dimensions (L x | x H) : 171 x 91 x 54 mm

Portoirs Combi-Max 92 en polypropyléne
Chagque portoir comporte 92 alvéoles :

8 tubes de 50 ml (30 mm)

20 tubes de 20 mm de diamétre (21 mm)

24 tubes de 15 ml (17 mm)

40 tubes de 12/13 mm de diamétre (13 mm)
Dimensions (L x | x H) : 198 x 114 x 95 mm

Portoirs Combi-Max 96 en polypropyléne
Chagque portoir comporte 96 alvéoles :

12 tubes de 25 ml (27 mm)

20 tubes de 20 mm de diamétre (21 mm)
24 tubes de 15 ml (17 mm)

40 tubes de 12/13 mm de diamétre (13 mm)
Dimensions (L x | x H) : 198 x 114 x 95 mm

Description

Portoir TwisStar en polypropyléne comprenant quatre
modules pivotant avec de multiples possibilités de
configuration de stockage : pour tubes et plaque PCR.
Chaque module peut contenir jusqu'a :

2 tubes de 50 ml (o max. 30 mm)

8 tubes de 15 ml (g max. 18 mm)

12 tubes de 1,5/2,0 ml (@ max. 11 mm)

6 tubes de 0,5 ml (o max. 8 mm)

1 plague PCR (sur 2 modules)

6 barrettes de 8 tubes PCR

8 barrettes de 12 tubes PCR (sur 2 modules)

48 tubes PCR 0,2 ml

Dimensions (L x | x H) : 257 x 108 x 108 mm

(unité compléte = 4 modules séparables),
69 x 108 x 108 mm (chaque module)

Description

Quatre portoirs / cubes Totally Tubular™

en polypropyléne dans un plateau.

Chaque cube contient 29 alvéoles :

2 tubes de 50 ml (30 mm)

6 tubes de 15 ml (17 mm)

9 tubes de 1,5/2,0 ml (12 mm)

12 tubes de 0,5 ml (11 mm)

Dimensions d'un cube (L x | x H) : 93 x 93 x 48 mm

Couleur
Naturel

Bleu Néon
Vert Néon
Orange Néon
Rose Néon
Jaune Néon
Assortis Néon*
Naturel

Bleu Néon
Vert Néon
Orange Néon
Rose Néon
Jaune Néon

Assortis Néon*

Bleu
Vert
Orange
Rouge
Violet

Assortis*

Couleur

Jaune
Bleu
Vert
Rouge

Couleur

Jaune
Bleu
Vert
Rouge

Vert Néon
Orange Néon
Rose Néon
Jaune Néon

Référence

E2345-1000
E2345-1041
E2345-1042
E2345-1043
E2345-1044
E2345-1046
E2345-1099
E2346-1000
E2346-1041
E2346-1042
E2346-1043
E2346-1044
E2346-1046
E2346-1099

E2347-1001
E2347-1002
E2347-1003
E2347-1004
E2347-1005
E2347-1099

Référence

E2344-1099

Référence

12344-1000

12344-1040

Quantité

1

Quantité

1

Quantité

1 plateau,
4 cubes

1 plateau,
4 cubes

STOCKAGE | 127

et Portoirs

@
=)}
ol

~
o
Sk

i<}
@
@
=]
«n
2
=
S
=)






