

Solutions de stockage très polyvalentes. Le polypropylène est très résistant aux produits chimiques.
Température d'utilisation : -90 °C à 121 °C. Autoclavable.

Portoir TwisStar					
	Description	Couleur	Référence	Quantité	
	<p>Portoirs Combi-Mini en polypropylène Chaque portoir comporte 80 alvéoles : 4 tubes de 50 ml (30 mm) 12 tubes de 15 ml (17 mm) 32 tubes de 1,5/2,0 ml (12 mm) 32 tubes de 0,5 ml (8 mm) Dimensions (L x l x H) : 171 x 91 x 54 mm</p> 	Naturel Bleu Néon Vert Néon Orange Néon Rose Néon Jaune Néon Assortis Néon*	E2345-1000 E2345-1041 E2345-1042 E2345-1043 E2345-1044 E2345-1046 E2345-1099	1 1 1 1 1 1 5	
Deux versions légèrement différentes, acceptant un grand choix de tubes 	<p>Portoirs Combi-Max 92 en polypropylène Chaque portoir comporte 92 alvéoles : 8 tubes de 50 ml (30 mm) 20 tubes de 20 mm de diamètre (21 mm) 24 tubes de 15 ml (17 mm) 40 tubes de 12/13 mm de diamètre (13 mm) Dimensions (L x l x H) : 198 x 114 x 95 mm</p> <p>Portoirs Combi-Max 96 en polypropylène Chaque portoir comporte 96 alvéoles : 12 tubes de 25 ml (27 mm) 20 tubes de 20 mm de diamètre (21 mm) 24 tubes de 15 ml (17 mm) 40 tubes de 12/13 mm de diamètre (13 mm) Dimensions (L x l x H) : 198 x 114 x 95 mm</p>	Naturel Bleu Néon Vert Néon Orange Néon Rose Néon Jaune Néon Assortis Néon*	E2346-1000 E2346-1041 E2346-1042 E2346-1043 E2346-1044 E2346-1046 E2346-1099	1 1 1 1 1 1 5	
		Bleu Vert Orange Rouge Violet Assortis*	E2347-1001 E2347-1002 E2347-1003 E2347-1004 E2347-1005 E2347-1099	1 1 1 1 1 5	

Tubes non inclus *Les packs de coloris assortis contiennent un portoir de chaque couleur : bleu, vert, orange, rouge et jaune.

Portoir TwisStar					
	Description	Couleur	Référence	Quantité	
 	<p>Portoir TwisStar en polypropylène comprenant quatre modules pivotant avec de multiples possibilités de configuration de stockage : pour tubes et plaque PCR. Chaque module peut contenir jusqu'à : 2 tubes de 50 ml (ø max. 30 mm) 8 tubes de 15 ml (ø max. 18 mm) 12 tubes de 1,5/2,0 ml (ø max. 11 mm) 6 tubes de 0,5 ml (ø max. 8 mm) 1 plaque PCR (sur 2 modules) 6 barrettes de 8 tubes PCR 8 barrettes de 12 tubes PCR (sur 2 modules) 48 tubes PCR 0,2 ml Dimensions (L x l x H) : 257 x 108 x 108 mm (unité complète = 4 modules séparables), 69 x 108 x 108 mm (chaque module)</p>	Jaune Bleu Vert Rouge	E2344-1099	1	

Consommables non inclus

Portoirs Totally Tubular™					
	Description	Couleur	Référence	Quantité	
	<p>Quatre portoirs / cubes Totally Tubular™ en polypropylène dans un plateau. Chaque cube contient 29 alvéoles : 2 tubes de 50 ml (30 mm) 6 tubes de 15 ml (17 mm) 9 tubes de 1,5/2,0 ml (12 mm) 12 tubes de 0,5 ml (11 mm) Dimensions d'un cube (L x l x H) : 93 x 93 x 48 mm</p>	Jaune Bleu Vert Rouge	I2344-1000	1 plateau, 4 cubes	
		Vert Néon Orange Néon Rose Néon Jaune Néon	I2344-1040	1 plateau, 4 cubes	

Tubes non inclus